ПРОТОКОЛ

результатов школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре в 2023/2024учебном году

Образовательное учреждение МБОУ «Приуральская СОШ»

Присутствовали:

Председатель жюри: Пивненко А.Г.

Члены жюри: Ласыгин Валерий Николаевич, Голояд Юрий Иванович

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по  физической культуре.

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по  физической культуре.

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

Подпись:            Председатель жюри:                  _______________ А.Г. Пивненко

                              Члены жюри:                             ________________В.Н. Ласыгин

                                                                                                     ___________________Ю.И. Голояд

№

п/п

Ф.И.О. участника Клас

с

Ф.И.О. лиц,

подготовивши

х участника

Кол-во

баллов

Место

1 Ефремова Полина Сергеевна 9а Ласыгин

В.Н.

75 победитель

2 Керимов Дмитрий  9б Ласыгин

В.Н.

78 победитель

3 Карандина Варвара

Владимировна

10 Кудинова

Л.В.

77 победитель